

## → Send venligst dette velkomstbrev til klassens kontaktlærer

Kære 8. klasse

Det glæder os at kunne byde jer velkommen til 2.-3. introdag på:

# SOSU H

Klokken 10 tager vi imod jer på

SOSU H Brøndby  
Brøndby Møllevej 4,  
2605 Brøndby

Vi anbefaler, at du deltager i et af nedenstående online intromøder, så vi kan afstemme forventninger, mødetidspunkter, særlige forhold osv.

Du kan tilmelde dig det virtuelle introduktionsmøde på følgende link:

[Link til datoer for introduktionsmøder](#)

### Nyt indhold på introdagene

Fra januar 2024 oplever du og dine elever helt nye introdage. Skillstafetten og Loud Festivalen er erstattet af praktiske øvelser med fokus på faglighed og håndværk relateret til den specifikke uddannelse, I skal besøge. Eleverne får mulighed for at prøve kræfter med forskellige uddannelser og erfare erhvervsuddannelsernes vekselvirkning mellem teori og praksis.

### Mål for introdagene:

- At give eleverne en tydelig forståelse af, hvordan undervisning og skolegang på en erhvervsskole adskiller sig fra deres tidligere erfaringer (erhvervsskolernes DNA).
- At demonstrere den korte vej fra teori til praksis ved at vise, hvordan det lærte kan anvendes i praksis.

På [www.copenhagenskills.dk/udskoling/introdage](http://www.copenhagenskills.dk/udskoling/introdage) kan du læse mere om de nye introdage samt anden nyttig info.

### Dit engagement smitter

Det er vores erfaring, at det spiller en stor rolle for elevernes motivation, når du udviser højt engagement på besøget. Derfor er det vigtigt, at du:

- Assisterer eleverne i at se videoinstruktioner sammen med deres grupper.
- Støtter eleverne i udførelsen af øvelserne efter bedste evne.
- Hjælper til ved overgang eller start af nye opgaver.
- Opretholder god ro og orden.

### Forberedelse og opfølgning

Inden introdagen(e) er det essentielt, at du forbereder klassen ved at informere dem om, hvad de skal, hvor de skal hen, og hvad de kan forvente at opleve under introdagen(e). Elevernes udbytte af introdagene afhænger i høj grad af, at de har kendskab til formålet med deres besøg. Det er ligeledes vigtigt at sikre en opfølgning efter introdagsbesøget, så eleverne får mulighed for at reflektere over, hvad de har oplevet og lært. Find materialerne til forberedelse og efterbehandling [her](#).

### Praktisk information

Kom i god tid. Introdagen begynder præcis kl. 10 og slutter senest kl. 14.00. Der er mulighed for at nyde sin madpakke eller købe mad og drikke i kantinen

Følgende buslinier kører direkte til skolen: 500S, 166, 22 og 13. De nærmeste S-togsstationer er Glostrup og Brøndbyøster.

[Link til kort](#)

Med venlig hilsen

Sara Czerny  
EUD-rekrutteringskoordinator

Mail: [brobygning@sosuh.dk](mailto:brobygning@sosuh.dk)  
Tlf.: 25103794

# SOSU H

